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زمینلرزه ۵.۲ ریشتری در مرز استانهای فارس و بوشهر
مدیر عامل جمعیت هلالاحمر استان فارس گفت: زمینلرزهای به شدت ۵.۲ ریشتر شامگاه امروز در مرز استانهای فارس و بوشهر رخ داد که موجب
خساراتی در برخی روستاهای دهستان دژگاه و شهر ریز شد. تیمهای امدادی هلالاحمر بلافاصله وارد عمل شده و عملیات کمکرسانی، ارزیابی وضعیت

و اسکان اضطراری اردوگاهی آغاز شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حسین درویشی با اعلام این خبر گفت: در ساعت ۲۰:۲۹ شامگاه امروز، زمینلرزهای به شدت ۵.۲
ریشتر در مرز استانهای فارس و بوشهر به وقوع پیوست. این زمینلرزه که در عمق ۲۰ کیلومتری زمین رخ داد، مناطقی از دو استان فارس و بوشهر را
تحت تاثیر قرار داد. مرکز این زمینلرزه در دهستان دژگاه از شهرستان فراشبند در استان فارس و شهر ریز از شهرستان جم در استان بوشهر قرار داشت.

وی با اعلام مناطق آسیبدیده و جمعیت متاثر گفت: مناطق متاثر در استان فارس شامل شهرستان فراشبند، بخش اهرم و دهستان دژگاه با ۱۳ روستا
بوده و در استان بوشهر، شهرستان جم و شهر ریز در این حادثه آسیب دیدهاند.

درویشی با بیان اینکه هلالاحمر استان فارس اقدامات امدادی و عملیاتی فوری را انجام داد؛ تصریح کرد: پس از وقوع زمینلرزه، تیمهای امدادی و
عملیاتی جمعیت هلالاحمر به سرعت وارد مناطق آسیبدیده شدند. ارزیابیهای اولیه نشان داد که روستاهای دهستان دژگاه از جمله گوری، دهنو،
دژگاه و سوارغیب بیشترین خسارت را متحمل شدهاند. که برای اسکان اضطراری آسیبدیدگان در روستای گوری، سالن ورزشی این روستا برای استقرار
افراد آمادهسازی شده است و تیمهای امدادی هلالاحمر در این محل مستقر هستند.همچنین معاون امدادونجات استان فارس به همراه تیمهای

ستادی به محل وقوع حادثه در دژگاه اعزام شدند.

مدیرعامل جمعیت هلالاحمر فارس اظهار داشت: شعب هلالاحمر شهرستانهای فیروزآباد، مهر و لامرد برای پشتیبانی از عملیات امدادی بهویژه در
مناطق اطراف فراشبند فعال شدهاند. همچنین از شعب معین اقلام امدادی شامل چادر و پتو به منطقه حادثه به منظور کمک به آسیبدیدگان در حال

ارسال هستند.

وی از منابع لجستیکی و تجهیزات مورد استفاده در این عملیات خبر داد و گفت: برای انجام عملیات امدادی، جمعیت هلالاحمر از ۱۳ دستگاه
آمبولانس، ۴ دستگاه خودرو نجات و یک دستگاه خودرو فرماندهی استفاده کرده است. تمامی این منابع برای ارائه کمکهای فوری به آسیبدیدگان

بهکار گرفته شدهاند.

مدیرعامل جمعیت هلالاحمر استان فارس با تأکید بر آمادگی کامل تیمهای امدادی برای ادامه عملیات، از حضور مستمر نیروهای امدادی در مناطق
آسیبدیده خبر داد. او افزود که تمامی ظرفیتها برای مدیریت بحران و ارائه کمکهای فوری به آسیبدیدگان بهکار گرفته شده است و عملیات

امدادی همچنان ادامه دارد.

درویشی همچنین از وقوع ۵ پسلرزه بالای ۳ ریشتر خبر داد که بزرگترین آنها با قدرت ۴.۸ ریشتر بوده است. برای اسکان اضطراری آسیبدیدگان،
هلالاحمر در حال آمادهسازی اردوگاههای موقت در حسینیهها، مساجد و ورزشگاهها است و تیمهای امدادی در این محلها مستقر خواهند شد.


